PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2012                                                                                                                                                     № 1026
О  проведении открытого аукциона по продаже права собственности на  земельный участок
  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 N 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2003 №215 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в ведении муниципального образования «округ Муром» земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый аукцион по продаже права собственности на земельный участок с кадастровым номером 33:26:040102:362, площадью 30 кв.м., расположенный по адресу: г. Муром, шоссе Радиозаводское, для организации производства.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить организатором торгов вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков